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COMISION DE PESCA DEL ESTADO DE MICHOACAN
MICHOACAN

Estado Analítico del Ejercic¡o del Presupuesto de Egresos
Clas¡ficación Admin¡strativa
Del 01/ene./2025 Al 3,ljun.12025

Fecha y
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Cifras en Pesos

Egresos

Concepto
Aprobado

Ampliac¡ones /
(Reducc¡ones) Mod¡f¡cado Devengado Pagado

Subeiercic¡o

Depártemento de Plañeación y Operaoón Regional

Deparláñenlo c,e lnfraestruclura Pesquera y Acuicoh

Subdirección de Fomento Pesquero y Acuícola

Departameñto Adrniñistraüvo

S¡n Ramo,/Dependencia
Oirección General s75,975,180 00

6380,000.00

s3,600,000.00

§3,000,000 00

ú5,958,610.00

$0 00

60 00

s0 00

$0 00

§641.S02.50

$75,975,180 00

s380,000 00

$3.600.000 00

s3,000,000 00

§6,600,512 50

$31,288,015.59

§1,328,796.93

$2,246,492 99

s88.506.18

$927.839.65

§31,288 015 59

§1,328,796 93

$2.246.492 99

s88 506 18

s927.839 65

s44,687,164.41

s291.493.82

$2,271,203.07

s2.072,160.35

$4,354,019.51
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Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de
COMISION DE PESCA DEL ESTADO DE MICHOACAN , MICHOACAN

Estado Analít¡co del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificac¡ón Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 3lljun.12025

as en Pesos

Concepto

]NTIDADES PARAESTATALES Y FIOEICOMISOS NO
:MPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

rsfrrucroNEs púBLrcAs DE LA SEGURTDAD socrAl
:NTIDADES PARAESfATATES EMPRESARIALES NO
INAñctERAs coN pARTrcrpAcróN ESTATAL MAyoRrrARrA

IDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON
ARTIcIPAcIÓN ESTATAL MAYORITARIA

:NTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
rñANcrERAs MoNETARTAS coN pARTrcrpAcróN EsrAfAL
IAYORITARLq

:NTIDADES PARAESTATALES EMPRESARALES
TNANctERAS No MoNETARTAS coN PARTrcrpAcróN
iSTATAL MAYORITARIA

roErco¡itsos nNANctERos púBLtcos coN
ARTtctpAclóN ESTATAL MAyoRtrARtA

INTIDADES PARAIUUNICIPALES fEN SUS DIFERENfES
;LASIFICACIONES)

:otal del Egreso

fozco
a

Director

Egresos

Aprobado
Ampl¡aciones /
(Reducc¡ones) Modificado Oevengado Pagado

Sube.iercicio

§0.00

$0.00

§0.00

s0.00

s0.00

s0.00

§0.00

§0.00

¡'

00.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0 00

$0.00

§0 00

§0.00

s0 00

s0.00

$0.00

§0.00

s0 00

§0.00

s0 00

s0.00

s0.00

10.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

s0 00

$0.00

§0.00

§0.00

s0.00

10.00

§0.00

s0 00

$0.00

s0.00

$0.00

30.00

$o 00

s0.00

s0.00

$0.00$0.00t\ $0.00 $0.00 §0.00 $0.00
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